様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日
出雲市長　　　　　　　　　様

住　　所
氏　　名

出雲市新型コロナウイルスワクチン接種支援員業務完了報告書

　下記のとおり、出雲市新型コロナウイルスワクチン接種支援員設置要綱第５条第２項に基づき確定した日時及び場所において業務に従事したので、報告します。

記

業務実績
１　　業務に従事した会場

２　　業務に従事した日時

年　　　月　　　日　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

３　　保有する資格

医師　　　　・　　　　看護師　　　　・　　　　准看護師　　　　・　　　　薬剤師

４　　具体的な業務内容

予診　・　予診票の記入　・　ワクチンの接種　・　接種の補助　・　薬液充填

経過観察　・　その他